XCOLNIZA-MT
•  ■CNPJ: CW.213.687/OOOÍ-CeW"-^ &l-..7v^^iã&ÈaKiãaa®BaB*B

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N°. 046/GP/2024 DE 18 DE JULHO DE 2024.

"DISPÕE SOBRE Á NOMEAÇÃO DOS MEMBROS
DO CONSELHO MUNICIPAL DE CULTURA DO
MUNICÍPIO DE COLNIZA/MT E, DA OUTRAS
PROVIDENCIAS*'.

MILTON DE SOUZA AMORIM, Prefeito Municipal de Coiniza, Estado de
Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, consciente de seus deveras e com amparo no
Inciso III do Artigo 80 da Lei Orgânica Municipal deste Município de Colniza/MT;

RESOLVE:

Art. 1® - Nomear para compor o Conselho Municipal de Cultura do Município de
Colniza/MT os membros abaixo relacionados:

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLNIZA

Prefeito: MILTON DE SOUZA AMORIM
Secretária de Educação e Cultura: SELMA DILL DE PAULA
Responsável Municipal da Cultura: JOICE TRINDADE NEVES PEREIRA
Presidente do Conselho Municipal de Política Cultural: DANIEL ROGÉRIO RIBEIRO

CONSELHO MUNICIPAL DE CULTURAL REPRESENTANTES GOVERNAMENTAIS

Titular: ADRIANA SPREY PEREIRA
Suplente: DALILA PEREIRA DE FREITAS
Titular: DEYSIANE MARQUES CATANOZA
Suplente: SILVIO RENATO ARAÚJO SILVA
Titular: VERA SANTOS
Suplente: TAMIRES CRISTINA FIÚZA VELHO
Titular: VILMA APARECIDA DE SOUZA CURTY
Suplente: JOICE TRINDADE NEVES PEREIRA

REPRESENTANTES SETOR DE ARTES E ARTESANATO:

Titular: CAMILI VITORIA SIMIONI
Suplente: LUIZ GUSTAVO DE OLIVEIRA

SETOR DE COMUNICAÇÃO ESCRITA:

Titular: GEANE GABRIELA RODRIGUES
Suplente: EZEQUIEL OLIVEIRA SILVA

SETOR DE POVOS CULTURAIS:

Titular: SÔNIA MARA ROGOSKI
Suplente: PAULO FERREIRA DOS SANTOS

SETOR DE MÚSICA:

Titular: VALDECIR BARBOSA LIMA
Suplente: DANIEL ROGÉRIO RIBEIRO

PREFEITURA ^0 TOLMIZA-MT
MUNICIPAL "■ ■
CNPJ: 04.213.687/0001-02 f '

RUMO AO DESENVOLVIMENTO

GABINETE DO PREFEITO
SETOR DE TEATRO;

Titular: GABRIEL ALVES VITAL
Suplente: MELISSA SILVA BONASSINA

SETOR DE MOVIMENTO DA JUVENTUDE:

Titular: RAYANE CAROLINA DE MOURA TEODORO
Suplente: WUILIAN MARCELINO RODRIGUES

REPRESENTANTES DOS IDOSOS:

Titular: MARINA BARBOSA SILVA
Suplente: APARECIDA FERNANDES DA SILVA

REPRESENTANTES ASSISTÊNCIA SOCIAL:

Titular: HERMIONE MARIA CRUZ FIRMINO
Suplente: LEIDIANE MENDES DE SOUZA SANTOS

Art. 2® - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogado o
Decreto 033/GP/2024 e demais disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Colniza/MT 18 de julho de 2024.
MILTON DE SOUZA i AMOIllWraS/ílMll»

00

! DKci.SR,c>.ICP'ei«UI,M-ACS0UrT1Mulltplav5.
AMnRIM'795771991'Miviuniivi./7-»// 137 1 „.„a.T0N[)e50UZA

AMOieM7«S7719«IOO
D*dc»:2Q24a7.1l I452:<1 -(MtlCr

MILTON DE SOUZA AMORIM
Prefeito Municipal

Certidão de Publícacao

Certifico que o presente ato foi publicado nesta
data por afíxação no quadro de avisos da
Prefeitura Municipal Colniza-MT, conforme
autorÍ2açâo da Lei Municipal n". 012/2001.

Colniza/MT, em,^de julho de 2024,

EIvira Mund da Costa
Secretáiia Adjunta de Administração

Avenida dos Pinhais n® 119 - Centro -
Fone: (66) 3571-1000 / 3571-1315 - www.cotniza.mt.gov.br

MM.
10MM